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Försäkringsärende gav femsiffrigt belopp 

När Rickard Johansson kom tillbaka efter en sjukskrivning uppmanade hans chef honom att kolla upp om 

han hade någon försäkring som kunde täcka en del av inkomstbortfallet. Rickard kontaktade Tobias 

Engström som är försäkringsansvarig i verkstadsklubben och de bokade in en träff. 

Eftersom Rickard har en sjukdomsbild som gör att han ibland 

behöver vara hemma från arbetet började de gå igenom Rickards 

tidigare frånvarotillfällen och det visade sig finnas åtta 

sjukperioder de senaste 12 åren, varav sex kunde sökas 

ersättning för. De kunde även ansöka från sjuk- och 

efterlevandeförsäkringen från Folksam. 

Totalt rör det sig om ett femsiffrigt belopp som Rickard får 

retroaktivt. 

”Det är välbehövliga pengar när man varit sjukskriven en längre 

tid.”, kommenterar Rickard som också vill uppmana andra i 

liknande situation att ta hjälp av någon av 

försäkringsinformatörerna(*) att gå igenom vilket skydd man har: 

”Man kanske inte tänker på att man har rätt att gå ifrån på 

arbetstid och få hjälp med sina försäkringar!” 

 

Tobias Engström som hjälpte Rickard att göra anmälan lägger till: 

”Kom ihåg att höra av er om ni är sjukskrivna mer än 14 dagar så 

att ni inte tappar tex pensionsavsättningar! När det gäller 

sjukskrivningar kan man gå tillbaka ända till början av 1970-

talet.” 

* Är man osäker på vem som är försäkringsinformatör kan man prata med 

kontaktombudet på sin avdelning, eller något av skyddsombuden så hjälper 

de till med kontakten. 

 

Försäkringsinformatörer: 

Tobias Engström, Försäkringsansvarig, 0491-763 780 

Andreas Jisvik, MB, 0491-768 592 

Joakim Rylin, MC, 0491-765 326 

Fredrik Österlund, MC, 0491-763 734 

 

 

Amanda Alfredsson, MC, 0491-763 733 

Åsa Fredriksson, MC, 0491-767 287 

Anders Eklund, MC, 0491-765 570 

Joakim Johansson, OLO, 0491-765 511 

Ahmel Hadzic, SIM, 0491-768 578 

Jens Christian Wiuff, SIM, 0491-464 231 
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Rickard Johansson är glad att han bad om 

hjälp med försäkringarna. 

Tobias Engström och Rickard gick tillbaka ända 

till 2014 för att kolla sjukperioderna. 



Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel (7)65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel (7)65236 

Fredrik Jonasson tel (7)65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Anmäl till AFA! 

Verkstadsklubben vill informera om att det är viktigt att ni som medlemmar tänker på att få erat ärende 

inskickat till AFA. Stort som smått! 

När du drabbas av ett olycksfall, arbetssjukdom eller färdolycksfall så ska det självklart utredas av 

arbetsgivaren tillsammans med skyddsombud. 

Men skyddsombudet ska också medverka när ni skickar in till försäkringskassan. Skyddsombud eller 

försäkringsinformatör ska också delta när ni skickar ärendet till AFA. Det är viktigt att ditt ärende blir 

inskickat till AFA för du kan ha rätt till ersättning. Kontakta ditt skyddsombud eller någon 

försäkringsinformatör på Verkstadsklubben som kan hjälpa dig om du vet att du har råkat ut för någon 

händelse och det inte är anmält in till AFA. 

 

 

Android-appen Sifferstickan är nu 

uppdaterad med 2026 års siffror. 

Här har du bland annat info om dina 

avtalsförsäkringar. 

Finns att ladda ner på Google Play Store. 

 

"En försäkring är som ett paraply 

- det hindrar inte regnet från att falla, 

men det håller dig torr när det väl gör det." 

 


